UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TNMT-TNKS Bắc Giang, ngày        tháng 9 năm 2020

V/v Thông báo công khai kết quả

trúng đấu giá quyền khai thác khoáng

sản làm vật liệu xây dựng thông

thường trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

  Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang;

- UBND các huyện: Lục Nam, Lạng Giang,

Yên Dũng, Tân Yên.

Thực hiện Luật Khoáng sản năm 2010; Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày

26/3/2012 của Chính phủ Quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản; các

Quyết định của UBND tỉnh: số 553/QĐ-UBND ngày 29/6/2020 về việc phê

duyệt Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông

thường trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2020; số 621/QĐ-UBND ngày

16/7/2020 về việc phê duyệt giá khởi điểm, bước giá các mỏ khoáng sản làm vật

liệu xây dựng thông thường đưa ra đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang năm 2020.

Trên cơ sở Thông báo số 158/TB-TTDVĐGTS và số 159/TB-TTDVĐGTS

ngày 24/9/2020 của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bắc Giang về việc

thông báo kết quả tổ chức đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây

dựng thông thường trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ngày 23/9/2020. Sở Tài nguyên

và Môi trường đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, UBND các huyện (Lục Nam,

Lạng Giang, Yên Dũng, Tân Yên) thông báo công khai kết quả trúng đấu giá

quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường đối với các khu

vực mỏ đưa ra đấu giá (chi tiết tại Phụ lục kèm theo) trên trang thông tin điện tử

của cơ quan, đơn vị mình.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo và đề nghị Văn phòng UBND tỉnh,

UBND các huyện (như kính gửi) quan tâm phối hợp, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, KS.

Bản điện tử

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- LĐ Sở (GĐS, các PGĐ);

- Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh;

- Trung tâm Công nghệ thông tin (đăng tin);

- TNKS, Văn phòng Sở (niêm yết tại trụ sở).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Xuyên

1

PHỤ LỤC. DANH SÁCH TỔ CHỨC, CÁ NHÂN TRÚNG ĐẤU GIÁ QUYỀN KHAI THÁC KHOÁNG SẢN

LÀM VẬT LIỆU XÂY DỰNG THÔNG THƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC GIANG NĂM 2020 (ĐỢT 1)

(Kèm theo Công văn số         /TNMT-TNKS ngày       /9/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

STT

Tên tổ chức, cá nhân

trúng đấu giá quyền

khai thác khoáng sản

Địa chỉ trụ sở chính
Người đại diện

theo pháp luật

Địa điểm trúng đấu giá

quyền khai thác

khoáng sản

Tên loại

khoáng

sản

Diện

tích khu

vực mỏ

(ha)

Giá trúng

đấu giá

1

Công ty Cổ phần Xây

dựng và Thương mại

MD Việt Nam

Thôn Dăm, xã Vũ Xá,

huyện Lục Nam
Ông Nguyễn Văn Đức

Khu vực Hang Khống, Gốc

Ngái, thôn Kim Xa, xã

Cẩm Lý, huyện Lục Nam

Đất làm

vật liệu

san lấp

5,99
1.931.402.000

đồng

2

Công ty TNHH

Thương mại dịch vụ

vận tải Vũ Quân

Thôn Phượng Hoàng,

xã Nghĩa Phương,

huyện Lục Nam

Ông Vũ Trí Quân

Khu vực Hố Dùng, thôn

Tòng Lệnh 2, xã Trường

Giang, huyện Lục Nam

Đất làm

vật liệu

san lấp

5,0 3,6%

3
Công ty TNHH vận tải

Hoàng Cơ

Phố Đồi Ngô, thị trấn

Đồi Ngô, huyện Lục

Nam

Ông Nguyễn Văn Cơ

Khu vực Dốc Cửa Khuôn,

thôn Quỳnh Cả, xã Nghĩa

Phương, huyện Lục Nam

Đất làm

vật liệu

san lấp

4,0 3,3%

4

Công ty TNHH

Vận tải, xây dựng và

Thương mại Bình Minh

Thôn Rèn, xã Minh

Đức, huyện Việt Yên
Bà Nguyễn Thị Lý

Khu vực Rừng Đồng Tháp,

thôn Nghè 1, xã Tiên Nha,

huyện Lục Nam

Đất làm

vật liệu

san lấp

6,0 3,9%

5
Công ty TNHH MTV

Tùng Đại Phát

Thôn Lèo, thị trấn

Kép, huyện Lạng

Giang

Bà Nguyễn Thị Huệ

Khu vực Hố Ráy, thôn An

Phú, xã Cương Sơn, huyện

Lục Nam

Đất làm

vật liệu

san lấp

3,5 3,6%

6
Công ty TNHH MTV

Vĩnh Long

Thôn Trí Yên, xã

Nghĩa Phương, huyện

Lục Nam

Ông Thái Văn Vĩnh

Khu vực Núi Mào Gà, thôn

Hố Sâu, xã Nghĩa Phương,

huyện Lục Nam

Đất làm

vật liệu

san lấp

5,0 3,6%

2

STT

Tên tổ chức, cá nhân

trúng đấu giá quyền

khai thác khoáng sản

Địa chỉ trụ sở chính
Người đại diện

theo pháp luật

Địa điểm trúng đấu giá

quyền khai thác

khoáng sản

Tên loại

khoáng

sản

Diện

tích khu

vực mỏ

(ha)

Giá trúng

đấu giá

7
Công ty Cổ phần Đầu

tư xây dựng Bắc Giang

Thôn Nam Tiến, xã

Xương Lâm, huyện

Lạng Giang

Ông Nguyễn Văn Sơn

Khu vực Rừng Đèo, thôn

Bảo Lộc 1, xã Bảo Sơn,

huyện Lục Nam

Đất làm

vật liệu

san lấp

5,0 3,6%

Khu vực Rừng Quan, thôn

Bảo Lộc 1, xã Bảo Sơn,

huyện Lục Nam

Đất làm

vật liệu

san lấp

5,0 3,3%

Khu vực Cửa Khuôn, Đập

Dốc Vang, thôn Quỳnh Cả,

thôn Đông Man, xã Nghĩa

Phương, huyện Lục Nam

Đất làm

vật liệu

san lấp

4,0 3,3%

Khu vực Rừng Cấm, thôn

Nam Lễ, xã Xương Lâm,

huyện Lạng Giang

Đất làm

vật liệu

san lấp

4,8 11,4%

Khu vực Cây Vả, thôn Hố

Vầu, xã Tân Hưng, huyện

Lạng Giang

Đất làm

vật liệu

san lấp

4,8 6,9%

8

Công ty Cổ phần khai

thác khoáng sản và

nuôi trồng thủy sản

Tuấn Minh

Thôn Ghép, xã Thái

Đào, huyện Lạng

Giang

Ông Nguyễn Ngọc Minh

Khu vực Đồi Trại Chín,

thôn Phượng Sơn, xã Trí

Yên và thôn Quỳnh Sơn, xã

Quỳnh Sơn, H. Yên Dũng

Đất làm

vật liệu

san lấp

4,0 3,6%

9
Công ty TNHH MTV

Trọng Điểm Bắc Giang

Thôn Yên Bái, xã

Hương Vĩ, huyện Yên

Thế

Ông Ngô Trọng Điểm

Khu vực Núi Giữa, thôn

Um Ngò, xã Việt Lập,

huyện Tân Yên

Đất làm

vật liệu

san lấp

2,4 3,6%

3

STT

Tên tổ chức, cá nhân

trúng đấu giá quyền

khai thác khoáng sản

Địa chỉ trụ sở chính
Người đại diện

theo pháp luật

Địa điểm trúng đấu giá

quyền khai thác

khoáng sản

Tên loại

khoáng

sản

Diện

tích khu

vực mỏ

(ha)

Giá trúng

đấu giá

10

Công ty Cổ phần sản

xuất và Thương mại

Đại Lục

Thôn Ngoài, xã Tiên

Lục, huyện Lạng

Giang

Ông Phạm Ngọc Xuân

Khu vực Tân Phúc, thôn

Tân Phúc, xã Đào Mỹ,

huyện Lạng Giang

Đất làm

vật liệu

san lấp

3,0 3,6%

11
Công ty TNHH Đức

Hồng Phúc

Thôn Tân Văn, xã

Tân Dĩnh, huyện

Lạng Giang

Ông Trần Đình Phúc

Khu vực Đồng Mục, thôn

Dầu, xã Đại Lâm, huyện

Lạng Giang

Đất làm

vật liệu

san lấp

6,5 15,6%

12
Công ty TNHH Khai

thác đất Tân Hưng

Thôn Mỹ Hưng, xã

Tân Hưng, huyện

Lạng Giang

Ông Nguyễn Văn Hạnh

Khu vực Đồi Hố Mốc, thôn

Hưởng 8, xã Hương Sơn,

huyện Lạng Giang

Đất làm

vật liệu

san lấp

7,0 6,9%

13
Công ty TNHH Thống

Nhất

Thôn 14, xóm Chùa,

xã Hương Lạc, huyện

Lạng Giang

Ông Phùng Ngọc Hà

Khu vực Dộc Đầm, Trại

Cũ, thôn Mai Sơn, xã Cẩm

Lý, huyện Lục Nam

Đất làm

gạch
7,6 40,0%

		xuyennv_stnmt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-24T18:08:55+0700

		2020-09-25T07:35:55+0700

		2020-09-25T07:36:05+0700

		2020-09-25T07:36:42+0700

		2020-09-25T07:36:59+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-25T07:37:49+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-25T07:38:04+0700